

RATING BİLDİRİM FORMU

Derecelendirme Kuruluşu : JCR EURASIA RATING
Derecelendirilen Kuruluş : Şekerbank T.A.Ş.
Adresi : Nispetiye Cad. Firuze Sokak No:1 D:8 Akatlar 34335 Beşiktaş İstanbul
Telefon ve Faks No : 0212 352 56 73 – 0212 352 56 75
Tarih / No / Saat : 28 Temmuz 2010 /50/ 09:30
Konu : SPK Seri VIII, No 51 sayılı Esaslar Tebliğinin 26.maddesi

SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı'na İMKB- İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığı'na

JCR-Eurasia Rating Şekerbank T.A.Ş.'yi yüksek düzeyde yatırım yapılabilir kategori içerisinde değerlendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notunu 'A+(Trk)' görünümünü ise (Stabil) olarak belirlemiştir. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notu Ülke Notu tavanı olan BB olarak belirlenmiş ve diğer notlarla birlikte tüm detayları aşağıda gösterilmiştir:

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu	: BB / (Stabil görünüm)
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	: BB / (Stabil görünüm)
Uzun Vadeli Ulusal Notu	: A+ (Trk) / (Stabil görünüm)
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu	: B / (Stabil görünüm)
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	: B / (Stabil görünüm)
Kısa Vadeli Ulusal Notu	: A -1 (Trk) / (Stabil görünüm)
Desteklenme Notu	: 2
Ortaklardan Bağımsızlık Notu	: B

Şekerbank T.A.Ş. Türkiye'de orta ölçekli bir ticari banka hüviyetiyle Anadolu Bankacılığı misyonu doğrultusunda kurumsal, ticari ve bireysel bankacılık alanında faaliyet göstermekte olup, aracı kurum, faktöring, leasing, bilişim ve sigortacılık alanlarındaki iştirakleri ile bir finansal grup özelliği taşımaktadır. Bankanın 2002 yılında başlattığı yeniden yapılanma çalışmalarının somut etkileri özellikle son yıllarda daha belirgin hale gelmiş ve kurumsallık seviyesinin yükselmesine önemli katkılar sağlamıştır. Bankanın KOBİ kredileri başta olmak üzere toplam kredi portföyündeki büyüme ve tahsilat politikaları doğrultusunda sergilediği performans, geçmiş yıllardaki sorunlu kredilerin karlılık üzerinde oluşturduğu negatif baskıyı azaltmıştır. Bankanın esas faaliyet alanı olan SME bankacılığındaki kredi performansı sektöre nazaran çok daha iyi durumda olup gelecek dönemlerde aktif kalitesindeki iyileşmeye bağlı olarak karlılığının da daha da olumlu seyredeceği düşünülmektedir. Ayrıca tabana yayılmış mevduat portföyü ve müşteri sadakati bankaya likidite yönetiminde kolaylık ve üstünlük sağlamaktadır.

Bankanın ana hissedarlarından BTA Securities JSC'nin içinde yer aldığı BTA Grubun içine düştüğü finansal sıkıntıların Şekerbank'ın ortaklık yapısı ve geleceği üzerinde yarattığı etki; BTA Securities JSC'in Şekerbank'ta sahip olduğu hisselerin tamamının yönetim haklarının Kazakistan Devletine ait Samruk-Kaznya Fonuna devredilmesiyle olumlu bir görünüm kazanmıştır.

2010 yılı içerisinde, Dünya Bankası Kuruluşlarından IFC (International Finance Corporation), Şekerbank T.A.Ş. Personeli Sosyal Güvenlik Sandığı'nın İMKB'den satın alıp portföyünde taşıdığı Şekerbank T.A.Ş. hisselerini satın almaya yönelik opsiyon anlaşması yapmıştır. Bu opsiyona göre satın alınacak tutar, Şekerbank T.A.Ş.'nin toplam sermayesinin %5'ine kadar olabilecektir. Hali hazırda Bankanın %1 hissesine sahip olan IFC'nin ortaklık yapısında yer alması uluslar arası yatırımcıların bankaya olan güveninin bir göstergesidir.

JCR Eurasia Rating'in notasyon sisteminde; Banka'nın ortakları tarafından desteklenme arzusu ve ortakların mali gücünün seviyesi (2), Bankanın üstlendiği riskleri kendi imkânlarına dayanarak yönetebilme yeteneğine ilişkin destek ve bağımsızlık kategorisindeki notu ise (B) olarak belirlenmiştir.

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi şirketimizin <http://www.jcrer.com.tr> adresinden sağlanabilir veya şirketimiz analistlerinden Sn. Şevket GÜLEÇ ile iletişim kurulabilir.

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.

Orhan ÖKMEN

Rafı KARAGÖL

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

ORJİNAL FAKS